РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2025_________ №118

О внесении изменений в постановление №130 от 08.1 1.2023г.

В соответствии закона РД 8 июня 2015 года №60 «О народных дружинах в
Республике Дагестан», решения Собрания депутатов муниципального района
№7/199 от 17.06.2025г, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района №130 от
08.11.2023г об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
общественного порядка и противодействие преступности в МР «Казбековский
район» на 2024-2025 годы», следующие изменения и дополнения:

1.1. Таблицу Приложения к муниципальной программе «Мероприятия по
реализации МП «Обеспечение общественного порядка и противодействие
преступности в МР «Казбековский район» на 2024-2025 годы» дополнить пунктом
1.13 следующего содержания: «1.13. Организация взаимодействия народных дружин
с органами внутренних дел (полицией) в части обеспечения общественного
порядка»;

1.2. предусмотреть в муниципальной программе финансовые средства в сумме
100.0 тыс. рублей для реализации пункта 1.13

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации МР Нуцалова Б.С.

И.о. главы И.И. Шабазов